제품 데이터 시트
PS-002082, Rev F
2둘 2023
Micro Motion™ 고압 코리올리 유량계
초고압 응용 분야를 위한 글로벌 산업 표준
■오일 및 가스 산업, 수소 분배용 화학 물질 처리와 같이 최대 1.131 bar의 고압 응용 분야에 맞게 설계된 코리
올리 질량 유량계
■ ASME B31.3 공정 파이핑 코드, SAE J2601-1과 유럽 압력 장비 규정 2014/68/14 EU(PED)의 고압 파이핑

HPC020N 2 0.014 0.00350 13.57 0.344678
주문 정보
이섹션에는 HPC 제품군에 사용할 수 있는 옵션 및 주문 코드가 나열되어 있습니다.
센서 기본 모델
코드 케이스 옵션
HPC015M Micro Motion 고압 코리올리 계기, 1/8인치(DN2) XM-19 스테인리스 강, 최대 작동 압력 6,991psi(482bar)
HPC015N Micro Motion 고압 코리올리 계기, 1/8인치(DN2) XM-19 스테인리스 강, 최대 작동 압력 13,960psi(963bar)
HPC015P Micro Motion 고압 코리올리 계기, 1/8인치(DN2) XM-19 스테인리스 강, 최대 작동 압력 15,375psi(1060bar)
HPC015H Micro Motion 고압 코리올리 계기, 1/8인치(DN2) 니켈 합금 C-22(N06022), 1.077 bar 최대 작동 압력
HPC020M Micro Motion 고압 코리올리 계기, 1/6인치(DN3) XM-19 스테인리스 강, 839 bar 최대 작동 압력
2 2023 Micro Motion 고압 코리올리 유량계
www.emerson.com 13
코드 케이스 옵션
HPC020N Micro Motion 고압 코리올리 계기, 1/6인치(DN3) XM-19 스테인리스 강, 1.131 bar 최대 작동 압력
프로세스 연결
코드 설명
C60 9/16인치(15mm) 중압(MP) 원뿔형 및 나사산 오토클레이브 호환, 니켈 합금 C22(N06022)
E39 9/16인치(15mm) 중압(MP) 원뿔형 및 나사산 오토클레이브 호환, 316/316L 스테인리스 강
E47 9/16인치(15mm) 3/8인치(10mm) 중압(MP) 원뿔형 및 나사산 오토클레이브 호환, 니켈 합금 C22(N06022)
E48 9/16인치(15mm) 3/8인치(10mm) 중압(MP) 원뿔형 및 나사산 오토클레이브 호환/어댑터, 316/316L 스테인리스 강
999 ETO 프로세스 연결
X Factory 옵션이 필요합니다.
케이스 옵션
코드 케이스 옵션
D 파열판 포함 304L 스테인리스 강 케이스
R 파열판 포함 316L 스테인리스 강 케이스
전자부 인터페이스
코드 전자부 인터페이스
0 일체형 2400S 트랜스미터
1 확장 일체형 2400S 트랜스미터
2 분리형 트랜스미터용 4선식 폴리우레탄 도색 알루미늄 일체형 강화 코어 프로세서
3 분리형 트랜스미터용 4선식 스테인리스 강 일체형 강화 코어 프로세서
4 분리형 트랜스미터용 4선식 확장형 폴리우레탄 도색 알루미늄 강화 코어 프로세서
5 분리형 트랜스미터용 4선식 확장형 스테인리스 강 강화 코어 프로세서
6 MVD Solo, 폴리우레탄 도색 알루미늄 일체형 강화 코어 프로세서(OEM용)
승인 A, P, Z 또는 I와 함께 전자부 인터페이스 6, 7, 8 또는 9 주문 시 MVD 다이렉트 연결 I.S. 배리어가 제공됩니다.
7 MVD Solo, 스테인리스 강 일체형 강화 코어 프로세서(OEM용)
승인 A, P, Z 또는 I와 함께 전자부 인터페이스 6, 7, 8 또는 9 주문 시 MVD 다이렉트 연결 I.S. 배리어가 제공됩니다.
8 MVD Solo, 확장형 폴리우레탄 도색 알루미늄 일체형 강화 코어 프로세서(OEM용)
승인 A, P, Z 또는 I와 함께 전자부 인터페이스 6, 7, 8 또는 9 주문 시 MVD 다이렉트 연결 I.S. 배리어가 제공됩니다.
9 MVD Solo, 확장형 스테인리스 강 강화 코어 프로세서(OEM용)
승인 A, P, Z 또는 I와 함께 전자부 인터페이스 6, 7, 8 또는 9 주문 시 MVD 다이렉트 연결 I.S. 배리어가 제공됩니다.
R 9선식 폴리우레탄 도색 알루미늄 J 박스
H 9선식 확장형 폴리우레탄 도색 알루미늄 J 박스
S 9선식 316L 스테인리스 강 J 박스
T 9선식 확장형 316L 스테인리스 강 J 박스
Micro Motion 고압 코리올리 유량계 2 2023
14 www.emerson.com
코드 전자부 인터페이스
Z 기타 전자부 인터페이스에서 선택 필요
도관 연결
코드 도관 연결
전자부 인터페이스 코드 0, 1, F, J, U, Z(UA)
A 글랜드 없음
전자부 인터페이스 코드 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9
B 1/2인치 NPT - 글랜드 없음
E M20 - 글랜드 없음
F 황동/니켈 케이블 글랜드 - 케이블 직경 8,5 mm ~ 10,0 mm
G 스테인리스 강 케이블 글랜드 - 케이블 직경 8,5 mm ~ 10,0 mm
전자부 인터페이스 코드 R, H, S, T
A 3/4인치 NPT - 글랜드 없음
H 황동 니켈 케이블 글랜드
J 스테인리스 강 케이블 글랜드
승인
전자부 인터페이스 코드 0, 1
코드 승인
M Micro Motion 표준(승인 없음, CE/EAC 마킹 없음)
N Micro Motion 표준/PED 준수(CE/EAC 마킹 있음)
2 CSA(미국 및 캐나다): Class I, Div. 2
V ATEX - 장비 범주 3(Zone 2)/PED 준수
3 IECEx Zone 2
4 NEPSI Zone 2
중국어(M)만 사용 가능.